
Kære holdkaptajn til Verdens Bedste Morgen 2025 
Det er i år 16. gang, at vi går på gaden med Verdens Bedste Nyheder. Og vi kan
mærke, at efterspørgslen på vores nyheder bare stiger.

Derfor er vi meget glade for at holde fast i traditionen med at fejre verdens
mange fremskridt, første fredag i september, sammen med tusindvis af
frivillige i hele landet fra folkelige organisationer, uddannelser, virksomheder,
privatpersoner og politikere på tværs af geografi og ståsted. 
 
Du er en hjørnesten i den landsdækkende uddeling af Verdens Bedste
Nyheder, hvor du sammen med dine frivillige deler verdens fremskridt med
medborgere landet over - og det er vi dig meget taknemmelige for. 
 
I dette brev finder du alt den information, du har brug for som holdkaptajn, og
vi håber, du vil læse det grundigt. Ud over dette brev modtager du yderligere
et brev med information og en kort hilsen i ugen op til uddelingsdagen, hvor vi
sikrer os, at du har modtaget alle materialer.

Har du nogle spørgsmål så skriv til os på
godmorgen@verdensbedstenyheder.dk eller ring på 93 63 51 42

Din rolle som holdkaptajn

Du har tilmeldt et uddelingssted, og derfor er der nu fem nemme trin hen imod
uddelingen fredag d. 5. september. 

 1. Finde frivillige
Du skal rekruttere andre frivillige, som deler ud sammen med dig

2. Modtage en pakke 
I den sidste halvdel af august modtager du en pakke fra Verdens Bedste Nyheder med t-shirts,
muleposer og aviser til årets uddeling.

3. Have en tilladelse
Du skal have en tilladelse til at dele aviser ud på det sted, som du har valgt. Det plejer heldigvis at
være nemt. Læs mere længere nede i brevet.

4. Uddele Verdens Bedste Nyheder
Fredag d. 5. september uddeler du og dine frivillige Verdens Bedste Nyheder på det sted, I har
valgt, og sender god energi ud i morgentrafikken.

5. Efterlade jeres uddelingssted smukt 
Efter uddelingen efterlades uddelingsstedet lige så smukt, som I overtog det. Og er der nogle
aviser i overskud, kan de måske afleveres på jeres lokale bibliotek, eller spørge om I må lægge
nogle i venteværelset hos lægen, ved frisøren eller lignende. 
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I en tid, hvor mange føler sig magtesløse over for
klimaforandringer, fattigdom og de voldsomme
geopolitiske konflikter, er det vigtigt at blive mindet om,
at der også sker fantastiske fremskridt rundt om i
verden. 

I Danmark og mange steder i verden bliver vores
samfund faktisk både bedre, stærkere og mere
ligestillede, mens gennemsnitslevealder, levevilkår og
livskvalitet stiger markant. Men det hører vi sjældent om. 

Antallet af fattige lande er på vej ned. Værdifuld natur og hav bliver fredet. Og
omstillingen fra fossil til vedvarende energi sker hurtigere end nogensinde.
De nyheder skal også deles fordi de giver ny energi og styrker håbet for en på
alle måder mere bæredygtig fremtid. 

Den landsdækkende uddeling af Verdens Bedste Nyheder er kun muligt, fordi
de danske udviklingsorganisationer, dansk erhvervsliv, FN og
Udenrigsministeriet er gået sammen om at drive Verdens Bedste Nyheder. Og
fordi så mange skoler, folkelige organisationer og enkeltpersoner bakker op.

Det er vi meget taknemmelige for og vi glæder os til fredag den 5. september. 
Hav en god sommer. Mange hilsener – og tak igen
Fra alle os i Verdens Bedste Nyheder

Thomas Ravn-Pedersen
Direktør Verdens Bedste Nyheder

Tusind tak fordi du har sagt ja til at hjælpe med at
skabe Verdens Bedste Morgen.

Thomas Ravn-Pedersen

Verdens Bedste Morgen ved Esbjerg 
Banegård med Røde Kors i 2024.
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Det kræver en tilladelse at uddele Verdens Bedste Nyheder på gader og
stationer, derfor søger Verdens Bedste Nyheder om tilladelse til at afholde
eventet på alle landets DSB-stationer, Arriva stationer, metrostationerne i
København og på offentlige pladser og gader i København, Odense, Aarhus og

Aalborg. Disse tilladelser sender vi med det næste og sidste infobrev som
du modtager tre uger før uddelingen. Her kan du downloade den relevante

tilladelse eller downloade den på vores hjemmeside, som du skal medbringe til
uddelingen.   
 

Hvis I har en uddeling et andet sted end dem, som er nævnt ovenfor, skal I
sørge for at få en tilladelse til at dele ud. Vi har for eksempel flere uddelinger
foran skoler eller lokale butikker – og her skal du kontakte skolen eller butikken
ved enten at ringe eller skrive en mail og spørge om lov. 

Verdens Bedste Nyheder har inviteret alle medlemmer af Folketinget,
internationale ambassadører i Danmark og alle landets borgmestre. Vi er
stolte af at samle politikere på tværs af geografi og politisk ståsted med
folkelige organisationer, privatpersoner og erhvervsliv omkring verdens mange
fremskridt.  
 
Vi kontakter den lokale holdkaptajn, som har en uddeling, på det sted hvor
politikere har lyst til at være med. Derfra sørger I i fællesskab for, at alle får en
god uddeling.

Indtil nu er der over 1400 frivillige i hele landet, der deler Verdens Bedste
Nyheder ud d. 5. september.

Tilladelser

Politikere på gaden

Christina Olumeko fra Alternativet 2024 Trine Pertou Mach fra Enhedslisten 2024
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Der er faktisk ikke noget bedre end at møde på arbejde til alt den gode energi i
indbakken, hvor frivillige over hele landet melder sig på banen til at uddele
Verdens Bedste Nyheder. 
  
Men vi har altid plads til flere, så hvis du kender én, der bor i en anden by end dig,
som vil være med til at uddele Verdens Bedste Nyheder, så vil vi være glade for
at have dem med. 

Det er muligt at tilmelde sig indtil d. 15. august på
verdensbedstenyheder.dk/verdensbedstemorgen
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Kender du andre, der vil være med?

Hvis du brænder inde med spørgsmål, så skriv til
os på godmorgen@verdensbedstenyheder.dk
eller ring på 93 63 51 42.

Bedste hilsner
Lise Mikkelsen, Sara Bang og Karoline Gronerty
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